АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2020                                                                                                                     № 92
с. Староалейское

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента РФ от 18.05.2009 N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", а также в соответствии с Федеральный закон от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента РФ от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы  муниципального образования  Третьяковский район Алтайского края в лице Администрации Третьяковского района Алтайского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение 1).
2. Разместить на официальном сайте Администрации Третьяковского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
Администрации района                                                                                           А.В. Жданов
СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела

                                   О.В. Жукова
Жукова Олеся Васильевна

т. 8 (38559)21721

	Приложение № 1 утверждено
постановлением  Администрации Третьяковского района Алтайского края

от 24.03.2020  №  92

Перечень

должностей муниципальной службы, при назначении

на которые граждане, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Глава района
	высшая

	Первый заместитель главы администрации района
	высшая

	Начальник общего отдела
	главная

	Начальник юридического отдела
	главная

	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
	главная

	Ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчётности
	старшая

	Помощник главы
	старшая

	Начальник отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом
	главная

	Главный специалист отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом
	старшая

	Ведущий специалист отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом
	старшая

	Главный специалист юридического отдела
	старшая

	Ведущий специалист отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом
	старшая

	Ведущий специалист отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом
	старшая

	Главный специалист по информатизации
	старшая

	Главный специалист по труду
	старшая

	Начальник архивного отдела
	главная

	Начальник отдела по ГО и ЧС
	старшая

	Главный специалист отдела ГО И ЧС
	старшая

	Начальник отдела по физической культуре и спорту
	главная

	Начальник управления по градостроительству и коммунальному хозяйству
	главная

	Начальник отдела по градостроительству и архитектуре управления по градостроительству и коммунальному хозяйству
	Ведущая

	Главный специалист отдела по градостроительству и архитектуре управления по градостроительству и коммунальному хозяйству
	старшая

	Ведущий специалист управления по градостроительству и коммунальному хозяйству
	старшая

	Главный специалист по делам несовершеннолетних
	старшая

	Ведущий специалист - секретарь административной комиссии
	старшая